ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАОКСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2023 г.

	№
	27-1

[bookmark: _GoBack]О проведении голосования на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Страховское Заокского района пятого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года,
в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь пунктом 9.1 статьи 26, статьей 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тульской области от 22 апреля 2022 года №5-14 « Об исполнении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»,  территориальная избирательная комиссия Заокского района Тульской области, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести голосование на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Страховское Заокского района пятого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд – 8, 9 и 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее постановление в газету «Заокский вестник» для официального опубликования.

Председатель комиссии

Н.Н.  Ананьева

Секретарь комиссии

Г.И. Панова